Assunto:
Proposições de Lei nº 063 a 067/2019 - 41ª Sessão
19/12/2019

De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 23/12/2019 16:51

OFICIO GP CMF Nº 330 de 23-12-2019 - Encaminha Proposicao de Lei nº 63 a 67.pdf (~152 KB)
Proposição de Lei nº 067-2019 - PL 088-2019 - Congela subsidio Vereadores.pdf (~142 KB)
Proposição de Lei nº 066-2019 - PL 087-2019 - Congela subsidio Prefeito.pdf (~141 KB)
Proposição de Lei nº 065-2019 - PL 079-2019 - Reajuste servidores da Câmara 4%.pdf (~154 KB)
Proposição de Lei nº 064-2019 - PL 086-2019 - Altera a tabela do inciso I da Lei 1187-19 - cargos do
concurso.pdf (~156 KB)
Proposição de Lei nº 063-2019 - PL 082-2019 - Altera Lei 804-93 - Adequacao a emenda Constitucional -
IPRESF.pdf (~149 KB)
Proposição de Lei nº 067-2019 - PL 088-2019 - Congela subsidio Vereadores.doc (~830 KB)
Proposição de Lei nº 066-2019 - PL 087-2019 - Congela subsidio Prefeito.doc (~830 KB)
Proposição de Lei nº 065-2019 - PL 079-2019 - Reajuste servidores da Câmara 4%.doc (~871 KB)
Proposição de Lei nº 064-2019 - PL 086-2019 - Altera a tabela do inciso I da Lei 1187-19 - cargos do
concurso.doc (~900 KB)
Proposição de Lei nº 063-2019 - PL 082-2019 - Altera Lei 804-93 - Adequacao a emenda Constitucional -
IPRESF.doc (~835 KB)

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho a este Poder Executivo anexo o
Ofício GP CMF nº 329/2019, bem como as Proposições de Lei Nº 63 a 67/19, assinadas digitalmente e seus
arquivos editáveis, com base na Resolução CMF nº 001/2018, que institui o Processo Eletrônico no âmbito deste
Poder Legislativo Municipal.

--

Atenciosamente,

Roberta Batistin da Cruz

Auxiliar Administrativo e Legislativo - Matrícula 139

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

Identificador: 34003000310033003A00540052004100 Conferência em autenticidade.